

Årsredovisning
för
Lovisa Worge AB
559202-7337

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lovisa Worge, Styrelseledamot
2024-11-08

Styrelsen för Lovisa Worge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom influenser marketing med inriktning på reklam för företag på sociala medier samt inom försäljning, marknadsföring samt projektledning till företag inom influera sektorn och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genom förvärv utökat sitt ägande i Ani Who AB som efter ägarförändringen är ett intressebolag till Lovisa Worge AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 850	2 551	2 397	1 611
Resultat efter finansiella poster	1 240	1 048	1 200	1 150
Soliditet (%)	29,0	77,5	67,6	70,2

Bolagets omsättning har ökat kraftigt till följd av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 431 537	825 819	2 307 356
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-387 000		-387 000
Balanseras i ny räkning		825 819	-825 819	0
Årets resultat			731 741	731 741
Belopp vid årets utgång	50 000	1 870 356	731 741	2 652 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 870 356
årets vinst	731 741
	2 602 097
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 602 097
	2 602 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 850 125	2 550 933
Övriga rörelseintäkter		0	-181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 850 125	2 550 752
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-995 713	-603 107
Övriga externa kostnader		-300 856	-221 050
Personalkostnader	2	-1 435 335	-677 288
Övriga rörelsekostnader		-1 182	-23
Summa rörelsekostnader		-2 733 086	-1 501 468
Rörelseresultat		1 117 039	1 049 284
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		133 766	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	2 551
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 740	-3 438
Summa finansiella poster		123 103	-887
Resultat efter finansiella poster		1 240 142	1 048 397
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	0
Resultat före skatt		940 142	1 048 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-208 401	-222 578
Årets resultat		731 741	825 819

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	7 852 216	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	2 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 852 216	2 750
Summa anläggningstillgångar		7 852 216	2 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	118 750
Övriga fordringar		285 062	103
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 141 968	0
Summa kortfristiga fordringar		1 427 030	118 853

Kassa och bank

Kassa och bank		690 962	2 857 102
Summa kassa och bank		690 962	2 857 102
Summa omsättningstillgångar		2 117 992	2 975 955

SUMMA TILLGÅNGAR

9 970 208

2 978 705

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 870 356	1 431 537
Årets resultat		731 741	825 819
Summa fritt eget kapital		2 602 097	2 257 356
Summa eget kapital		2 652 097	2 307 356
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Summa obeskattade reserver		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 937	58 822
Skatteskulder		430 979	474 633
Övriga skulder		6 537 194	124 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	13 192
Summa kortfristiga skulder		7 018 111	671 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 970 208	2 978 705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	8 285 700	0
Försäljningar	-436 234	0
Omklassificeringar	2 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 852 216	0
Utgående redovisat värde	7 852 216	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 750	2 750
Försäljningar	-2 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 750
Utgående redovisat värde	0	2 750

Lovisa Worge AB
Org.nr 559202-7337

7 (7)

Stockholm 2024-11-07

Lovisa Worge
Lovisa Worge